
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 
TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO MEDIAFON CARRIER SERVICES, UAB 
 

2024 m. rugsėjo 12 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba (toliau – Taryba), išnagrinėjusi Mediafon 

Carrier Services, UAB (kodas Juridinių asmenų registre 304065315) 2024 m. rugsėjo 5 d. paraišką Nr. 48, 

kurioje prašoma suteikti teisę naudoti 100 paslaugų numerių, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

elektroninių ryšių įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi ir Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, 

patvirtintų Tarybos 2005 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1V-1104 „Dėl Ryšio numerių skyrimo ir 

naudojimo taisyklių ir Nacionalinio ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 10 punktu, nutaria: 

 

Skirti Mediafon Carrier Services, UAB, paslaugų numerius nuo 80080110 iki 80080199 ir nuo 

80080810 iki 80080819. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                                       Jūratė Šovienė 

 

 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2024-09-12  

Dokumento numeris: TN-619 

 


